
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR 

GATVIŲ  PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS  2009-2010 M. PROGRAMOS PATVIRTINIMO 
 
 

 2008 m. gegužės 30 d. Nr.TS-5.105 
Rokiškis   

 
 

            Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 21 punktu, 
Lietuvos Respublikos kelių įstatymo  4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2005 m . balandžio 21 d. nutarimu Nr.447 patvirtintu Kelių priežiūros ir plėtros programos 
finansavimo lėšų naudojimo tvarką bei Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 
ministerijos 2007 m. balandžio 17 d. raštu Nr.(9.12)-2-1261, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
          Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir plėtros   
2009-2010 metų  programą  (pridedama). 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                   Rimantas Velykis   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Romaldas Vilkas,71482 
 

 



 
        
         PATVIRTINTA 
                                                                                      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                          2008 m.gegužės 30 d.   sprendimu Nr.TS-5.105 
                                                                               
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2009-2010 METŲ PROGRAMA 
                                             

 2009-2010 metų 
programa   

Numatomi 
finansavimo šaltiniai 

Eil. 
Nr. 

Objekto (gatvės, kelio 
pavadinimas) 

Darbų rūšis 
(statyba 
rekonstrukcija 
remontas) 2009 m 2010 m ES 

struktūriniai 
fondai 

Kelių priežiūros 
ir plėtros 
programos 
(KPPP)  ir 
savivaldybės 
lėšos (SAV) 

1. Rokiškio miesto Respublikos 
gatvė 

Rekonstrukcija 2009 2010 ES KPPP,SAV 

2 Rokiškio miesto Kauno gatvė Rekonstrukcija 2009 2010 ES KPPP,SAV 

3. Rokiškio miesto Perkūno 
gatvė 

Rekonstrukcija 2009 2010 ES KPPP,SAV 

4. Rokiškio rajono Kriaunų 
seniūnijos Ežero gatvė 

Rekonstrukcija 2009 2010 ES KPPP,SAV 

5. Juodupės miestelio Pergalės 
gatvė 

Techninis 
projektas ir 
rekonstrukcija 

2009 2010 ES KPPP 

6. Juodupės –Vytauto gatvių 
sankryža 

Rekonstrukcija 2009 - - KPPP 

7. Rokiškio miesto apvažiavimo 
Topolių gatve iki Taikos ir 
Vilties gatvių sankryžos ir 
Taikos ir Vilties gatvių 
sankryžos  

 
Rekonstrukcija 

 
2009 

 
2010 
 

 
- 

KPPP 
(tikslinės) 

8. Rokiškio miesto Kalnų gatvė Rekonstrukcija 2009 2010 - KPPP 

9. Rokiškio rajono  Obelių 
miesto šaligatviai , aikštelės, 
apšvietimas  

Rekonstrukcija 2009 2010 - SAV. 
KPPP 

10. Rokiškio miesto automobilių 
stovėjimo aikštelės įrengimas 
prie VŠĮ Rokiškio pirminės 
asmens sveikatos priežiūros 
centro 

Rekonstrukcija 2009 - - KPPP 

11. Rokiškio rajono Kamajų 
seniūnijos aikštė 

Rekonstrukcija 2009 - - KPPP 
(tikslinės) 

12. Rokiškio miesto Velniakalnio 
gatvė 

Kapitalinis 
remontas 

- 2010  KPPP 

13. Rokiškio rajono Juodupės 
seniūnijos Juodupės miestelio 
Tarybų gatvė 

Kapitalinis 
remontas 

- 2010 - KPPP 

14. Rokiškio miesto Gėlių gatvė Kapitalinis 
remontas 

- 2010 - KPPP 



 

15. Rokiškio miesto Vyšnių 
gatvė 

Kapitalinis 
remontas 

- 2010 - KPP 

16. Rokiškio miesto Alyvų gatvė Kapitalinis 
remontas 

2009 - - KPPP 

17. Rokiškio rajono Pandėlio 
seniūnijos Kraštinės gatvė 

Kapitalinis 
remontas 

- 2010 - KPPP 

18. Rokiškio rajono Kamajų 
seniūnijos Salų gyvenvietės 
Tujų gatvė 

Kapitalinis 
remontas 

- 2010 - KPPP 

19. Rokiškio rajono Panemunėlio 
seniūnijos Stoties gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 

20. Rokiškio rajono Jūžintų 
seniūnijos Studentų gatvė 

Remontas 2009 - - KPPP 

21. Rokiškio rajono Jūžintų 
seniūnijos Rokiškėlių 
gyvenvietė 

Remontas - 2010 - KPPP 

22. Rokiškio miesto 
Geležinkeliečių gatvė 

Remontas 2009 - - KPPP 

23. Rokiškio miesto Laukupio 
gatvėje automobilių 
stovėjimo aikštelė 

Remontas 2009 - - KPPP 

24. Rokiškio miesto Vytauto 
gatvė ir šaligatvis 

Remontas 2009 2010 - KPPP 

25. Rokiškio miesto Kaštonų 
gatvė 

Remontas 2009 - - KPPP 

26. Rokiškio miesto Kęstučio 
gatvės šaligatvis 

Remontas - 2010  KPPP 

27. Rokiškio miesto Sakališkio 
gatvė 

Remontas 2009 - - KPPP 

28. Rokiškio miesto Gruodžio 
gatvė ir šaligatvis 

Remontas - 2010 - KPPP 

29. Kelias į Rokiškio miesto 
kapines 

Remontas 2009 - - KPPP 

30. Rokiškio miesto Taikos 
gatvės šaligatvis 

Remontas - 2010 - SAV. 
KPPP 

31. Rokiškio miesto Laisvės 
gatvė 

Remontas 2009 - - KPPP 

32. Rokiškio miesto V.Kudirkos 
gatvė 

Remontas - 2010  KPPP 

33. Įvažiavimas į Valstybinę 
maisto veterinarijos tarnybą 

Remontas 2009 - - KPPP 

34. Rokiškio rajono kaimiškosios 
seniūnijos kelias į Kavoliškio 
gyvenvietę 

Remontas 2009 - - KPPP 

35. Rokiškio rajono kaimiškosios 
seniūnijos Kavoliškio 
gyvenvietės Kalnų gatvė 

Remontas 2009 - - KPPP 

36. Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos Kavoliškio 
gyvenvietės Pušų gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 



37. Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos Kavoliškio 
gyvenvietės Sodo gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 

38. Rokiškio rajono kaimiškosios 
seniūnijos Sėlynės 
gyvenvietė 

Remontas 2009 - - KPPP 

39. Rokiškio rajono kaimiškosios 
seniūnijos pagrindinio kelio 
per Bajorų gyvenvietę  

Remontas - 2010 - KPPP 

40. Rokiškio rajono Obelių 
seniūnijos Mokyklos gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 

41. Rokiškio rajono Obelių 
seniūnijos Stoties gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 

42. Rokiškio rajono Obelių 
seniūnijos Stasiūnų 
gyvenvietė Kalno gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 

43. Rokiškio rajono Kamajų 
seniūnijos Vilniaus gatvės 
šaligatvis 

Remontas 2009 - - KPPP 

44. Rokiškio rajono Kamajų 
seniūnijos Kaštonų gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 

45. Rokiškio rajono Kamajų 
seniūnijos Verksnionių 
gyvenvietė 

Remontas - 2010 - KPPP 

46. Rokiškio rajono Pandėlio 
seniūnijos Panemunio gatvės 
šaligatvis 

Remontas 2009 - - KPPP 

47. Rokiškio rajono Juodupės 
seniūnijos Palangos gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 

48. Rokiškio rajono Juodupės 
seniūnijos S.Neries gatvė 

Remontas 2009 - - KPPP 

49. Rokiškio rajono Juodupės 
seniūnijos Taikos gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 

50. Rokiškio rajono Kazliškio 
seniūnijos Šilelio gatvė 

Remontas 2009 - - KPPP 

51. Rokiškio rajono Panemunėlio 
seniūnijos Nemunėlio gatvė 

Remontas 2009 - - KPPP 

52. Rokiškio rajono Panemunėlio 
seniūnijos Vyšnių gatvė 

Remontas - 2010 - KPPP 

53. Rokiškio rajono seniūnijų 
tiltai ir pralaidos 

Remontas 2009 2010 - KPPP 

54. Rokiškio rajono seniūnijų 
eismo saugumas  

Priežiūros 
darbai 

2009 2010 - KPPP 

55. Rokiškio rajono seniūnijų 
kelių ir gatvių inventorizacija 

Paslaugos darbai 2009 2010 - KPPP 

56. Rokiškio rajono seniūnijų 
gatvių su asfalto danga   

Priežiūra 2009 2010 - KPPP 

57. Rokiškio rajono seniūnijų 
gatvių ir kelių žvyravimas 

Priežiūra 2009 2010 - KPPP 

58. Rokiškio rajono seniūnijų 
žvyruoti keliai  

Priežiūra 2009 2010 - KPPP 



 

59. Kontroliniai laboratoriniai 
tyrimai, techninė priežiūra 

Inžinierinės 
paslaugos 

2009 2010 - KPPP 

60. Rokiškio rajono seniūnijų 
gatvių 

Projektavimas 2009 2010 - KPPP 

 
 

__________ 
 

 
 


